2.2 je stanovena na základě nabídkové ceny Zhotovitele ze dne 
05. 10. 2021, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění dle této smlouvy a její 
podrobný rozpis tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

5.2. Cena díla podle čl. 2.2 této smlouvy činí částku ve výši 1 554 000,- Kč bez DPH (slovy: 
jedenmilionpětsetpadesátčtyřitisíce korun českých). DPH ve výši 21 % činí 326 340,- Kč slovy: 
třistadvacetšesttisíctřistačtyřicet korun českých). Cena díla celkem včetně DPH činí 1 880 340,- Kč 
(slovy: jedenmilionosmsetosmdesáttisíctřistačtyřicet korun českých). 

5.3. Takto ujednaná celková cena díla je cenou fixní, konečnou a závaznou za provedení díla. Rovněž 
jednotkové ceny uvedené v rozpisu, který tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy, ze kterých se celková 
cena skládá, jsou cenami fixními, konečnými a závaznými.

[...]

2021, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění dle této 
smlouvy a její podrobný rozpis tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

5.14. Cena za služby Provozní podpory na období 24 kalendářních měsíců činí částku ve výši 240 000,- Kč 
bez DPH (slovy: dvěstěčtyřicettisíc korun českých). DPH ve výši 21 % činí 50 400,- Kč (slovy: 
padesáttisícčtyřista korun českých). Takto ujednaná cena za služby Provozní podpory je cenou fixní, 
konečnou a závaznou. V případě, že Provozní podpora nebude poskytována po celou dobu 

Strana 11 z 29 

kalendářního měsíce, sníží se fakturovaná částka poměrným způsobem s ohledem na dobu, po